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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52109525O

2. Emri i subjektit Santi Zela

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë të artikujve ushqimorë dhe industrial. 
Servis kompjuterash dhe celularësh, tregti pajisje 
kompjuterike. Agjent i shoqërisë EasyPay sh.p.k (institucion 
i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë 
por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, 
shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay, 
rimbushje elektronike, etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Rruga Muharrem 
Dollaku, Objekt me nr. pasurie 4/75, Zona Kadastrale 2309 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: zelasanti@gmail.com  
Telefon: 0695722791  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-257012-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328707-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe industrial.")          u be            
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("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe industrial. Servis kompjuterash dhe 
celularesh, tregti pajisje kompjuterike dhe rimbushje elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112295-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zelasanti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe industrial. Servis 
kompjuterash dhe celularesh, tregti pajisje kompjuterike dhe rimbushje elektronike.")          
u be            ("Tregti me pakicë të artikujve ushqimorë dhe industrial. Servis 
kompjuterash dhe celularësh, tregti pajisje kompjuterike. Agjent i shoqërisë EasyPay 
sh.p.k (institucion i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por 
nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike, etj")         

Lista e Dokumenteve:

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929641-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2021 .xlsx
SANTI ZELA BILANCI 2021.pdf
Shkresa per Personat Fizik nuk behet Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2021 .xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BB2797-1842-4841-894B-8B9FE6972ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE0BE4E-0056-48CC-B462-5AF3FA6A08F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27D7B24-1324-4B91-A5D3-D5F6B2577798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BABD01-DF9A-4D72-A9C5-DF1688227835

